令和 3年 11 月 5日

 各 位

のと共栄信用金庫

「のとしん SDGs よろず相談デスク」の開設について

当金庫は、お客様の事業内容に合わせた相談、提案、支援を行うことで SDGs 経

営の浸透を進める目的で「のとしん SDGs よろず相談デスク」を下記のとおり開設

いたしました。

記

１．相談窓口の開設について

  ・本店営業部

   開催日：第 2金曜日 13:00～17:00

  ・鳴和支店

   開催日：第 4金曜日 13:00～17:00

  ※別途訪問支援を行います

２．開設日

  令和 3年 10 月 8日（金）

３．担当者

  当金庫 環境・SDGs コンサルタント 中里 茂

４．備 考

  予約制となっております

  TEL 0767-52-3450  担当 小石・高橋 まで お問い合わせください

以 上